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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwaw hidaa.gov.al, E-mail: infotshidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK/ VJETOR

Plotésohet nodsubjekti deklarues (zyrtari) & mbart detyrimin pér deklarim té& interesave private té tij,
té bashkésh%z shkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, n& baze t&€ Ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003
“Pér deklarin®Sehe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve financiare 1¢ 1€ zgjedhurve dhe 1é disa
nEPUNEsve pub{{;’cé”, me_ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin 629, datg 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 dhe Lig] r.€/2017, daté 6.4.2017.
AUTORIZIM

PER KONTROLL ARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri |

Funksioni

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE OKASTER

' Data e emérimit né funksionin qé I\ryen Data e dorézimit t& deklarat€s

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare é 1¢é zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektort i Pérgjithshém | ILDKPKI-s€, qé té verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

N&nshkrimi i subjektit deklarues |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kadit Civil;
c) sendet me vlers t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depezité, n€ bono thesari
dhe né& huadhénie, né lek€ose né valuté t& huaj.

Nése ky format ésheé | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, qé& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 3|
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesii ,fn Jhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruir urat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektm e veprimtarisé sé¢ organizatés, funksionin,
natyrén e an lga deklarlml i méparshém deri mé 31 Dh]etor té vitit té deklarimit.

-

il €3
Pé’r’s‘hkrimiif ardh

Shuma (2 tﬂ ardhurave neto @
krijuara, né leké apo né valuté

e R (me shifra dhe me fjalé)
iror né Prokuroring prané Gjykatés s& Shkallés s& | 1 125 957, 01 ( njé milion ¢ njéqind e
njézet e pest miy¢ ¢ néntéqind e

Q pesédhjetd e shtatd ) lek

Té ardhura nga paga e Arian
Paré Gjirokasigr 1 125957, 01 Le

Te ardhural ¢ bashkéshortes s& deklar=cit Cantiana Mugaj nga paga si Gjyqtare Gjykatén e I 166 575 {( nj¢ milion e njégind e
Shkallgs Paré Administrative Tirang 1 166 575 "njé_ milion ¢ njégind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e peséqind e
giashtédhjel e gjashi¥ mijé e peséqind e shtatédhjeté e shtaté ) shtat&dhiel¥ e shialé )

Gjendja né datén 31.12.2016 ishte 4 048 lek

N& llogariné Euro ( Mbajtési i llogarisé Arian Mugaj ) shlliar | ia | 1428 ( Nj& mijé e katérqgind e njézet e tetd
me | 428 Euro nga pjesé marrja né trajnime nga Késhilli i Evropés dhe GIZ Albania Euro
@

N# llogariné né bankén { Mbajtést i llogarisé Arian Mugaj ) shtuar shumé 14 917 lek | 14 91 1 mijg e treqind e
nga pagesa si ekspert né Shkollén e Magjistraturés Tirang shiatédhjeté @ire) lek
Karta e Kredit né banké giendja ne fund & vitit 1 349 lek

Em ri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Qt\w muﬁaﬂ M
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Nése ky formar éshté i pamjafiveshém, vazhdoni (€ plotésoni né kopje 1é tij.

DETYRIMET EINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj perscnave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet € lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkrianithglla isht qEIhmm e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit imit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin ‘bazé. Pér kredlté bankare shumén e kredisé
(princi_pab\ jatjen (mllajl/Vltl) dhe késti mujor. ‘

i f : W kit Shumagf;_,_e ~shlyer nga ;Gjendja e detyrimit

e I& ’ : sl deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyri . Gy, deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té

o vitit té deklarimit | vitit té deklarimit

D) N o (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

- Kredi pér banesé n# banké m@m 30.01.2010 me | Shlyer pér vitin 2017 shuma | Ngelur pa shlyer edhe 2 620

afat shlyerje 240 muaj shuma 3 500 000 tegési baze “Bono | 281 334 ( dy milion e tetéqind | 001 { dy milion e gjashig e

thesari” plus 1.3 %. ¢ nj¢ mij¢ lek e treqind e | njézet mijé e njé ) lek

Késti i part ka filluar t¢ shlyhet n& datén 05 mars 2010. tridhjeté e tre } lek

Vazhdon pagesa e kredisé $& marré né

L/

S

Nése ky format éshié | pamjafiveshém. vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

1é plotésoni né kopje 1€ 1ij. Av M
) D W/U({ M\\j L, \_V
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) REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9499, Website: .www.hidaa.gov.al, E-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

P]otésohc\&t\ Jhe nénshkruhet nga persont 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjell L [Bmijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit

nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é @pzméwe publiké ", 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

% AUTORIZIM

PER KONTROLL KLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1¢ 1€ zgjedhurve dhe té is‘népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Aut |
Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pa@ Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheft i KPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&rige itg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné& né emér dhe pér llogaring time.
Shietasja GENTIANA ALI MUCAJ, bashkéshorti/ja o q &
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashk lrindé’rit Al
fémijé madhoré té ndaré nga’prindérit OJ
bashkéjetuesi/ja Ul

i/e Subjektit ARIAN SKENDER MUGAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim L[]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéré
dokument jané 1¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté, Q&JJ‘ dur g % C : E {,
% ' T




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

| 5 P (e YT FEE A TR SN PO T AT o T A e T TN T T (AT T S T

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi te, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlers 1& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né€ Cash jashtg sistemnit bankar, né€ {logari rrjedhé&se, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje (€ tij,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

\ s - - :
PErshkri\,u i ‘hurayve 7 i Krijuara, né leké apo né valuté
AN > : (me shifra dhe me fjalg)

% E

s TYRIMET FINANCIARE )
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridKe W (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.}
S

& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&8 S g, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimIt] si etyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
» T& dheénat pér emra personash ndaj t& cil&ve personi u detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale Qapo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe mteresm bazé. Pém bankare shumén e kredisé
(prmc:pal), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer n'gé Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

PErshkrimi i detyri:;;eve 5 deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
i vitit té deklarimit | té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Cadiong W soy
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-

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
persenave t&€ lidhur me ta, sanksionohet né tigjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati ¢ Lartg i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave;
o Ligj nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1& té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i\ ndryshuar
o Ligj nr.9367, datg 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1é interesave né ushirimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” dubet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& famiijes sé& tij (bashk&shortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

»  Kur pasugld - ) esétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gy seklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér t& vet dhe i
bashké&ltdliet deklaratés $& personit q& ka detyrimin pér deklarim.,

mit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit té
plotésuar sipas ké e ligjore, bEhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése,

= Subjekti/zyrtari nulsleg]itimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave té lidhur.

» Deklarata duhet t& plote et dorézohet, deri mé& 31 Mars té ¢do viti.

= Formuiari i deklari

Deklarimi i interesave private soni i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarucs)
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e intereSavepprivate e personit té lidhurduhet t& plotésohet nga personat e lidhur
{bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja dhe né moshé madhore) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
. pér pasurité qé disponojné vegmas.
= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bash krwja, bashkejetuesdja fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Insp e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
= Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, I detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
oL né emrin ¢ tij. Formulari i ploté do (& piotésohet
vet&m né rasiet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar ’

S

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje istrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar. &

* P& mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga fun idpo me kérkesg, né afar dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me 1€, q& mbart detyrim@%im, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né SO0 000 (peséqind mij&) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin n& pé&rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal
= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé prbn vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit & deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért dekiarata do té kthehet
dhe do 1é konsiderohet e padorézuar né Inspekforatin e Larté,

= Pér informacione t& métgjshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat ¢ telefonit 042 259
461 Free 08009999, info(@hidaa.gov.al.

= T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas Jigjit
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